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7.071

TpamnnuH 3m toHMOopLI(16-18n), PrHan

Panr Bannbl Uma Perncrpauus

1 527,75 TpudboHos, Cepreii (2006) -- CaHkT-INeTepbypr
527,10 Makapos, Aptem (2007) -- CaHkT-lNeTepbypr
507,05 OmuTpues, ®énop (2007) -- Cankt MNeTepbypr
473,70 Bnacos, [leHuc (2006) -- CaHkT-INeTepbypr
464,20 Jlennuk, Angpent (2007) -- CaHkT MNeTepOypr
442,20 KoHoHoB, Apocnas (2007) -- CaxkT-lNeTepbypr
425,55 JNleBuH, Aptem (2006) -- NMeH3eHckas obnacTb

~NOoO ok WON

Pedpepu:

LinsnHckmin Anekcanap
Cyapu:
Bopucoe AnekcaHap
Hwkonaesa MapuHa
Mupoxkos KOpuin
MpngHeB EBreHuin
KpaBLoBa Banepus
MonsHckas Japbs
HepnocekuHa Onbra
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKam B BOAY

9-14 Hosab6pa 2023 r.

r. Kasanb, [1BBC
12 Hos16pb 2023 .

TpamnnvH 3m oHWopbI(16-18n), duHan .
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wwrp
1 TpudoHos, Ceprei (2006) -- CaHkT-leTepOypr
107B W3 nepepnHei cTomnku 3% obopoTa Bnepen 3 31 70 70 70 70 75 75 70 21,0 6510 273,55 1
405B W3 3agHew cTonkm 2% obopoTa Bnepes 3 30 65 65 60 6,0 6,0 65 65 19,0 57,00 330,55 1
305B W3 nepepnHei cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 70 75 80 75 80 75 7,0 225 67,50 398,05 1
205B W3 3agHel cToikun 2%2 o6opoTa Hasag 3 30 65 70 65 65 65 70 75 20,0 60,00 458,05 1
5154B W3 nepenHeit cToiikn 2% obopoTta Brepea ¢ 2 BuH 3 34 65 65 70 75 65 70 7,0 20,5 69,70 527,75 1
Cymma KT: 15,5 CpepH. 6ann: 6,91 Jlyywme 6ann: 7,50
2 Makapos, Aptem (2007) -- CaHkT-leTepOypr
405B W3 3agHen cToriku 2% obopoTa Brepes 3 30 65 65 70 70 70 65 7,0 20,5 61,50 265,15 2
107B W3 nepepnHeii cTolikm 3% obopoTa Brnepes 3 31 60 70 65 60 70 65 7,0 20,0 62,00 327,15 2
205B W3 3agHeim cTomnku 2% obopoTa Hasag 3 30 75 75 80 75 80 75 75 225 67,50 39465 2
307C W3 nepepHeii cToiikn 3% obopoTta Hasan 3 35 45 50 55 50 55 50 55 15,5 54,25 448,90 2
5154B W3 nepepHeii cToiiku 2% obopoTa Bnepeg c 2 BuH -~ 3 34 75 80 70 80 75 80 75 23,0 78,20 527,10 2
Cymma KT: 16,0 CpegH. bann: 6,76 Jlyyqwve 6ann: 7,64
3  Omutpues, Pépop (2007) -- CaHkT MNeTepOypr
405C W3 3agHen cTorikm 2% obopoTa Bnepes 3 27 70 70 65 70 70 75 7,0 21,0 56,70 260,65 3
107C W3 nepegHeit ctonku 3% obopoTta Bnepes 3 28 65 70 70 65 70 65 75 20,5 57,40 318,05 3
205B W3 3agHen crToviku 2%z obopoTta Hasaa 3 30 70 70 70 65 75 75 7,0 21,0 63,00 381,05 3
305B W3 nepeaHeit cToliku 2%% obopoTa Hasaz 3 30 70 65 70 70 70 70 7,0 21,0 63,00 444,05 3
5152B W3 nepeaHen ctoiikn 22 obopoTta Bnepea ¢ 1 suH 3 30 70 70 70 70 70 70 7,0 21,0 63,00 507,05 3
Cymma KT: 14,5 CpegH. 6ann: 6,97 Jlyywme 6ann: 7,07
4 Bnacos, [leHuc (2006) -- CaHkT-IleTepOypr
405B W3 3agHei cTonku 2%2 obopoTa Bnepes 3 30 70 70 70 70 60 65 65 20,5 61,50 260,10 4
107B W3 nepepnHei cTovikm 3% obopoTa Brnepes 3 31 45 45 45 55 45 45 55 13,5 4185 30195 5
205B W3 3agHeim cTomnku 2%, obopoTa Hasag 3 30 50 50 45 55 55 6,0 6,0 16,0 48,00 349,95 4
305B W3 nepepgHen cTomnkn 2% obopoTa Hasag 3 30 55 65 60 65 6,0 65 6,0 18,5 55,50 40545 5
5337D W3 nepepnHei ctorikn 1% o6opoT Hasag ¢ 3% BuH1 3 35 65 70 60 70 6,0 7,0 6,0 19,5 68,25 473,70 4
Cymma KT: 15,6 CpegH. 6ann: 5,90 Jlyywne 6ann: 6,71
5 Jlennuk, AHgpen (2007) -- CaHkT lMeTepbypr
405B W3 3agHel cTolkm 2% obopoTa Brepes, 3 30 65 65 65 65 6,5 6,0 6,0 19,5 58,50 250,85 5
107B W3 nepepnHei cTomnku 3% obopoTa Bnepen 3 31 50 55 60 70 6,0 65 6,5 18,5 57,35 308,20 4
205B W3 3agHel cToikun 2%2 o6opoTa Hasag 3 30 40 45 40 40 45 40 45 12,5 37,50 34570 5
305B W3 nepepnHei cTorkm 2% obopoTa Hasag 3 30 70 70 65 75 75 70 7,0 21,0 63,00 408,70 4
5152B W3 nepenHen ctowikun 22 obopota Bnepea c 1 sBuH 3 30 65 65 60 6,0 6,0 6,5 6,0 18,5 55,50 464,20 5

Cymma KT: 15,1 CpegH. 6ann: 5,99 Jlyywwne 6ann; 7,07

Kogbl wrpacdos: 1 = HeypasLwmiics npebkok 2 =MNoBTopHbIN, -2 6anna 3 = MonoxeHune noneta, max 2 6anna 4 = Ctolika Ha pykax, max 4% 6anna
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Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
6 KoHoHOB, ApocnaB (2007) -- CankT-leTepObypr
405B W3 3agHei cTolku 2% obopoTa Bnepes 3 30 50 60 55 60 55 55 6,5 17,0 51,00 229,65 7
107B W3 nepepHeit cTolku 3% obopoTa Brnepen 3 31 50 55 55 55 55 55 6,0 16,5 51,15 280,80 7
205B W3 3agHeit cToiiku 2% obopoTta Hasaa 3 30 45 55 50 50 55 55 6,0 16,0 48,00 328,80 6
305B W3 nepepnHei cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 75 75 75 75 75 75 75 225 67,50 396,30 6
5154B W3 nepegHeni cTtonkm 22 o6opoTa Brnepea c 2 BUH 3 34 40 50 45 45 40 45 50 13,5 4590 44220 6
Cymma KT: 15,5 CpegH. 6ann: 5,70 Jlyqwne 6ann:; 7,50
7 IleBwuH, Aptem (2006) -- NMeH3eHcKas obnacTb
405B W3 3agHen cTovikm 2%2 obopoTa Brepes, 3 30 45 45 40 40 45 50 5,0 13,5 40,50 24240 6
107B W3 nepepHen ctorkn 3% obopoTta Bnepes 3 3,1 45 35 40 40 45 40 45 12,5 38,75 281,15 6
205B W3 3agHel cToiku 2% o6opoTa Hasag 3 30 50 55 50 45 55 50 55 15,5 46,50 327,65 7
305C W3 nepepHewn ctowikn 2% obopoTa Hasap, 3 28 70 70 70 65 70 65 6,5 20,5 57,40 385,05 7
5152B W3 nepegHen ctowikn 2%2 obopoTta Bnepea c 1 BuH 3 30 45 40 45 40 45 45 45 13,6 40,50 42555 7
Cymma KT: 14,9 CpegH. 6ann: 4,99 Jlydwme 6ann: 6,79
Pedepu:
LinsuHcknin AnekcaHap
Cyapu:
1. Bopucos AnekcaHap
2. Hvkonaesa MapuHa
3. Mupoxkos KOpwui
4. MNpnoHes EBrenun
5. KpasuoBa Banepus
6. MNonsHckasn Japbs
7. HepoceknHa Onbra

Kogbl wtpacdos: 1 = HeygasLuwmiics npebkok 2 =lNoBTOpHbIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHue noneta, max 2 6anna

4 = Crolika Ha pykax, max 4% 6anna
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"KyGok Pauca Pecny6nuku Tatapctan" no &7
NpbPKKamMm B BOAY 3
9-14 Hos6psa 2023 .
r. Kazanb, 1BBC
12 Hos6pb 2023 1.

7.071

TpamnnuH 3m toHMopbI(16-18n), MNpeaBapuTenbHble

Panr Bannbl Uma Perncrpauus
1 501,10 TpudboHos, Cepreii (2006) -- CaHkT-INeTepbypr
2 487,10 Makapog, Aptem (2007) -- CaHkT-lNeTepbypr
3 479,90 NeBuH, Aptem (2006) -- MNeH3eHckasa obnacTtb
4 477,85 Bnacos, [leHuc (2006) -- CaHkT-INeTepbypr
5 474,70 Omutpres, ®énop (2007) -- CaHkT MNeTepbypr
6 448,60 JNennuk, Argpen (2007) -- CankT MNeTepbypr
7 398,45 KoHoHoB, Apocnae (2007) -- CaHkT-INeTepbypr

Pedpepu:

BeketoB AHapen
MomoLHKK cyapu:

LinBnHcknin AnekcaHgp
Cynenckas naHenb A (PayHabl ) Cynenckasa naHenb B (PayHapl )
Bopucoe AnekcaHap Hobpockok OmMuTpuii
MupoxxkoB KOpwuii MonsaHckaa Oapbs
Monsikos MNaBen HepocekuHa Onbra
LWnbikoB OMmutpuin YKenaHoBs Cepren
pngHeB EBrexunn Cemawko Aropb
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKam B BOAY

9-14 Hosab6pa 2023 r.

r. Kasanb, [1BBC
12 Hos16pb 2023 .

TpamnnuH 3m oHMOopbLI(16-18n), NpeaBapuTenbHble 071
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wwrp
1 TpudoHos, Ceprei (2006) -- CaHkT-leTepOypr
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 3 16 75 75 75 75 75 22,5 36,00 36,00 2
201B W3 3agHel cTonkun Y2 o6opoTa Hasag, 3 18 70 75 75 75 75 22,5 40,50 76,50 5
301B W3 nepepnHeii cTomnku Y2 obopoTa Hasag 3 19 80 80 75 70 75 23,0 43,70 120,20 1
403B W3 3agHew cTtomnkm 1% obopoTa Bnepesn 3 2,1 75 75 75 70 75 225 4725 167,45 1
5231D W3 3agHeli cTolikn 1% o6opoTa Hasag ¢ 2 BUHTON 3 20 70 65 70 7,0 6,5 20,5 41,00 20845 1
405B W3 3agHen cTorikm 2% obopoTa Brepes 3 30 65 6,0 6,0 65 6,0 18,5 5550 263,95 1
107B W3 nepepnHen cTomnku 3%z obopoTa Bnepen 3 3,1 55 45 6,0 50 6,0 16,5 51,15 315,10 1
205B W3 3agHein croiiku 2% obopoTta Hasaa 3 30 65 60 70 65 6,0 19,0 57,00 372,10 2
305B W3 nepepnHei cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 70 70 70 6,5 6,5 20,5 61,50 433,60 1
5152B W3 nepegHen ctowikn 2Y> obopota Bnepea c 1 suH 3 30 75 70 75 75 75 225 67,50 501,10 1
Cymma KT: 24,5 CpegH. 6ann: 6,89 Jlyqywne 6ann: 7,60
2 MakapoB, Aptem (2007) -- CaHkT-lleTepbypr
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 3 16 75 75 75 8,0 8,0 23,0 36,80 36,80 1
403B W3 3agHew ctonkm 1% obopoTa Bnepesn 3 2,1 70 70 70 70 7,0 21,0 44,10 80,90 2
201B W3 3agHelt cTomnku %2 ob6opoTa Hasag 3 18 70 65 70 70 7,0 21,0 37,80 118,70 3
301B W3 nepepnHeii cTomnku ¥2 obopoTa Hasag 3 19 65 70 70 75 75 215 40,85 159,55 3
5132D W3 nepeaHei ctoliku 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BUH 3 21 70 75 70 70 70 21,0 4410 203,65 3
405B W3 3agHen cTorikm 2% obopoTa Brnepes 3 30 40 45 45 45 40 13,0 39,00 24265 5
107B W3 nepepnHeii cTolikm 3% obopoTa Brnepes 3 31 70 65 75 75 7,0 21,5 66,65 309,30 3
205B W3 3agHelt cToiku 2% obopoTa Hasazg 3 30 75 70 65 75 7,0 21,5 64,50 373,80 1
307C W3 nepepHen ctovikn 32 o6opoTa Hasag, 3 35 40 35 45 30 35 11,0 38,50 412,30 5
5154B W3 nepegHen cTtonkm 22 o6opoTa Bnepea c 2 BUH 3 34 75 75 70 75 7,0 22,0 74,80 487,10 2
Cymma KT: 25,5 CpegH. 6ann: 6,53 Jlyqwne 6ann: 7,70
3 IleBwuH, Aptem (2006) -- NMeH3eHcKas obnacTb
103B W3 nepepnHei cTorku 1% obopoTa Bnepen 3 16 75 75 75 75 75 225 36,00 36,00 2
403B W3 3agHew ctonkm 1% obopoTa Bnepesq 3 2,1 70 70 70 75 75 215 45,15 81,15 1
201B W3 3agHelt cToiku Y2 ob6opoTa Hasag 3 1,8 70 70 70 70 7,0 21,0 37,80 118,95 2
301B W3 nepepnHei cTomnkun ¥2 obopoTa Hasag 3 1,9 75 70 70 70 7,0 21,0 39,90 158,85 4
5331D W3 nepeaHew ctorkn 1% 06opoT Ha3ag ¢ V2 BUHTC 3 21 65 70 70 65 7,0 20,5 43,05 201,90 4
405B W3 3agHei cTorikm 2% obopoTa Bnepen, 3 30 40 40 45 45 45 13,0 39,00 240,90 6
107B W3 nepepnHei cTomku 3% obopoTa Bnepen 3 31 70 65 70 70 7,0 21,0 65,10 306,00 4
205B W3 3agHelt cToiku 2% o6opoTa Hasazg 3 30 60 55 55 55 55 16,5 49,50 35550 5
305C W3 nepepHen ctovikn 2%z ob6opoTa Ha3apg, 3 28 80 75 70 80 75 23,0 64,40 41990 3
5152B W3 nepenHei ctonkn 22 obopoTa Bnepea c 1 BuH 3 30 65 70 65 6,5 7,0 20,0 60,00 479,90 3
Cymma KT: 24,4 CpenH. 6ann: 6,67 Jlyqywne 6ann: 7,60

Kogbl wtpacdos: 1 = HeypasLwmiics npebkok 2 =MNoBTopHbIN, -2 6anna 3 = MonoxeHne noneta, max 2 6anna 4 = Ctolika Ha pykax, max 4% 6anna
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Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl WTp
4 Bnacos, [leHuc (2006) -- CaHkT-INeTepOypr
103B W3 nepeaHeit cTovikm 1% obopoTa Brnepes 3 16 70 65 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60 5
403B W3 3agHen cToriku 1% obopoTa Brnepen 3 21 70 70 70 70 7,0 21,0 44,10 77,70 4
201B W3 3agHelt cToikun %2 o6opoTa Hasag 3 18 70 65 65 65 6,5 19,5 35,10 112,80 6
301B W3 nepepnHei cTomnku Y2 obopoTa Hasag 3 19 75 75 75 75 75 225 42,75 155555 5
5132D W3 nepepHen cTovikn 1% obopoTta Bnepeg ¢ 1 BuH 3 2,1 70 60 65 70 7,0 20,5 43,05 198,60 5
405B W3 3agHen cTorikm 2% obopoTa Brepen, 3 30 60 55 60 6,0 55 17,5 5250 251,10 3
107B W3 nepepnHei cTomnkm 3% obopoTa Bnepen 3 3,1 45 50 50 50 5,0 15,0 46,50 29760 5
205B W3 3agHei croiiku 2% obopoTta Hasaa 3 30 75 75 80 8,0 8,0 23,5 70,50 368,10 3
305B W3 nepeaHei cToliku 274 obopoTta Hasaz 3 30 50 45 50 50 55 150 4500 413,10 4
5337D W3 nepepnHen ctorikn 1% obopoT Hasag ¢ 3% BuH1 3 35 60 65 6,0 65 6,0 18,5 64,75 477,85 4
Cymma KT: 25,1 CpegH. bann: 6,44 Jlyqywne 6ann: 7,80
5 [OmutpueB, ®Pénop (2007) -- CaHkT MNeTepObypr
103B W3 nepepgHeii cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 3 16 75 70 75 75 7,0 22,0 35,20 3520 4
403B W3 3apHew cTtonku 1%z obopoTa Bnepen 21 75 65 70 70 7,0 21,0 44,10 79,30 3
201B W3 3agHelt cToikun %2 o6opoTa Hasag 3 18 75 70 70 70 7,0 21,0 37,80 117,10 4
301B W3 nepepnHeii cTomnku ¥z obopoTa Hasag 3 19 70 75 75 7,5 8,0 225 42,75 159,85 2
5132D W3 nepepaHen cTtorikn 1% obopoTta Bnepea c 1 BUH 3 2,1 70 70 70 70 7,0 21,0 4410 203,95 2
405C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 27 65 65 65 65 6,5 19,5 52,65 256,60 2
107C W3 nepepHei ctonku 3% obopoTta Bnepes 3 28 65 65 65 65 6,5 19,5 54,60 311,20 2
205B W3 3agHeit cToikm 2% obopoTa Hasag 3 30 60 60 60 6,0 55 18,0 54,00 36520 4
305B W3 nepepgHei cTomkm 2% obopoTa Hasazg 3 30 60 60 60 7,0 6,5 18,5 55,50 420,70 2
5152B W3 nepegHen ctowikun 2%z obopoTta Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 65 55 6,0 60 6,0 18,0 54,00 474,70 5
Cymma KT: 24,0 CpegH. bann: 6,71 Jlyqywne 6ann: 7,50
6 Iennuk, AHapen (2007) -- CaHkT MeTepObypr
103B W3 nepepgHeii cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 3 176 60 65 65 65 7,0 19,5 31,20 31,20 6
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brnepepq 3 2,1 70 70 70 75 7,0 21,0 44,10 75,30 6
201B W3 3agHelt cToikun %2 o6opoTa Hasag 3 18 65 70 70 70 7,0 21,0 37,80 113,10 5
301B W3 nepepnHei cTomnku ¥2 obopoTa Hasag 3 1,9 6,0 65 65 6,0 6,0 18,5 3515 14825 6
5132D W3 nepepaHen ctorku 1% obopoTa Brnepeg c 1 BUH 3 2,1 75 70 70 70 7,0 21,0 44,10 192,35 6
405B W3 3agHen cTorikm 2% obopoTa Brepes 3 30 50 60 70 6,5 6,0 18,5 5550 247,85 4
107B W3 nepepnHei cTomnkm 3% obopoTa Bnepen 3 31 40 45 45 40 40 12,5 38,75 286,60 6
205B W3 3agHeit cToiiku 2%% obopoTta Hasaa 3 30 70 65 70 65 65 20,0 60,00 346,60 6
305B W3 nepepgHei cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 55 50 55 45 50 15,5 46,50 393,10 6
5152B W3 nepegHen ctowikun 2%2 obopoTta Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 65 6,0 65 6,0 6,0 18,5 5550 448,60 6
Cymma KT: 24,6 CpegH. 6ann: 6,21 Jlyywne 6ann: 7,10
7 KoHoHOB, ApocnaB (2007) -- CaHkT-lleTepbypr
103B W3 nepepgHei cTomku 1% obopoTa Bnepen 3 16 55 55 6,0 55 6,0 17,0 27,20 27,20 7
403B W3 3agHew cToikm 1% obopoTa Bnepesn 3 2,1 65 70 70 6,5 6,5 20,0 42,00 69,20 7
201B W3 3agHelt cToikn Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 6,0 55 6,0 6,0 6,5 18,0 32,40 101,60 7
301B W3 nepepnHei cTomnku Y2 obopoTa Hasag 3 1,9 6,0 65 65 6,0 6,5 19,0 36,10 137,70 7
5132D W3 nepepaHen ctorkn 1% obopoTa Brnepeg ¢ 1 BUH 3 2,1 70 65 6,5 65 6,5 19,5 40,95 178,65 7
405B W3 3agHeit cTolku 2% obopoTa Bnepen 3 30 65 65 65 70 7,0 20,0 60,00 238,65 7
107B W3 nepepnHei cTomnkm 3% obopoTa Bnepen 3 31 35 35 40 40 3,5 11,0 34,10 272,75 7
205B W3 3agHel cToiku 2%2 o6opoTa Hasag 3 30 30 25 35 25 3,0 85 2550 298,25 7
305B W3 nepepgHei cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 45 40 40 50 45 13,0 39,00 337,25 7
5154B W3 nepepHeii cToiikn 22 obopoTa Bnepea c 2BuH -~ 3 34 60 65 55 60 6,0 18,0 61,20 39845 7
Cymma KT: 25,0 CpegH. 6ann: 5,50 Jlyywne 6ann; 6,70

Kogbl wtpacdos: 1 = HeygasLuwmiics npebkok 2 =lNoBTOpHbIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHue noneta, max 2 6anna

4 = Crolika Ha pykax, max 4% 6anna

14:28, 12 Hosibpb 2023 .



